

## Pasning på KKFO i skoleferier og skolefridage i kalenderåret 2025

Pasning er bundet op på, at I tilmelder jeres barn pasning via AULA. I vil løbende modtage tilmeldinger til feriepasning via Aula gennem KKFOen "komme/gå modul" tilmelding er obligatorisk og med deadline. Det er vigtigt I respekterer denne tilmelding, da det er vores eneste mulighed for at kunne koordinere hvor mange personaler, der kaldes på arbejde for at lave feriestemning for jeres børn på KKFOen.

### Åbningstider:

Mandag til torsdag kl. 7 til 17. Fredag: kl. 7 til 16

Vi vil meget gerne have at børnene møder ind senest kl.9 da vi fra dette tidspunkt går i gang med dagens aktiviteter, projekter og tager på eventuelle ture.

### LUKKEDAGE i kalenderåret 2025

KKFOen er lukket på alle helligdage (her under også grundlovsdag d 5 juni, 24 dec. og 31 dec.) samt følgende hverdage:

14, 15 og 16 april (Dagene op til påske)

30 maj. (Fredag efter Kristi himmelfart)

23, 29, 30 december (I forbindelse jul og nytår)

Københavns kommune tilbyder alternativ pasning på lukkedage på naboskoler eller -børnehaver. Dette skal koordineres med skolens kontor mindst en måned før, så der er mulighed for at anvise dette.

### Praktisk om feriepasning på KKFOen

**Kontakt** KKFOen træffes på tlf : 24795019 (vi tjekker ikke Aula og skolens kontor er lukket)

**Mad i ferier:** Der er **IKKE** mad fra Cafe Urd i ferier. Husk madpakke, drikkedunk og 10er mad

Om eftermiddagen serverer KKFOen eftermiddagssnack som vi plejer kl 14

**Ugeplan:** I efterårsferie, vinterferie, og sommerferie vil der om mandagen blive hængt en ugeplan op på vores infotavle.

## **Ture og påklædning.**

Hold øje med ugeplanen, da der kan være ture hvor hele huset tager afsted.

På ture er vi gerne ude i mange timer. Så husk påklædning efter vind og vejr.

(I sommerperioden er det en god idé at have badetøj og håndklæde liggende)

I sommerperioden giver vi børn ekstra solcreme på efter frokost, så sørg for at sende jeres barn afsted iført det første lag solcreme og solhat.

## **Specielt for sommerferien uge 28,29 og 30**

I de tre uger i sommerferien sker pasningen, i et samarbejde med Skolen i Sydhavnen på deres KKFO. Der vil alle uger være personale til stede fra Sluseholmens KKFO, men størstedelen af vores personaler vil holde ferie i disse uger.